Büyüleme, kendine bağlama.
teşne : Çok istekli.
tevcîh-i sezâ : Uygun, yaraşır, bir şeye değer.
tevlîd : Sebep olma, oluşturma.
tezhip : 1. Yazma kitaplarda, sayfaların altın, yaldız ve boya ile süslenmesi.
2. Yaldızlama, süsleme, bezeme.
Tuhfe-i Hattatin : Müstakimzâde Süleyman Sâdeddin Efendi’nin (ö. 1202/1788) hat ve
hattatlara dair eseri.

V
vazelin : Ham petrolden çıkarılan, merhem ve kremlerde kullanılan ve 31 °C’de
eriyen bir tür mineral yağ.
vehm : Yersiz kuşku.
velûd : Çok eser ortaya koyan, verimli.
vusla : Bir şeyi başka bir şeye ekleyen, bitiştiren şey. Ebruda renklerin teknede
buluşması.